
ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. LIEPOS 29 D.

SPRENDIMO NR. T1-781 „DĖL ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS

TEISE PRIKLAUSANČIO MATERIALIOJO TURTO NUOMOS“ PAKEITIMO

2023 m. vasario 23 d. Nr. T1-1254

Šilutė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Šilutės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Šilutės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 29 d. sprendimu Nr. T1-781 „Dėl

Šilutės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio materialiojo turto nuomos“ 1 punktu

patvirtintą Šilutės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio materialiojo turto nuomos

tvarkos aprašą:

1.1. pakeisti 56 punktą ir jį išdėstyti taip:

„56. Savivaldybės turto perdavimas įforminamas Savivaldybės materialiojo turto perdavimo

ir priėmimo aktu, parengtu pagal Aprašo 2 priede nustatytą formą, išskyrus atvejus, kai turtą nuomoja

biudžetinės įstaigos viešo konkurso ir ne konkurso būdu laikotarpiui kartą ar keletą kartų per savaitę

valandomis, perdavimo ir priėmimo aktas nepasirašomas.“

1.2. papildyti 56 punktą 56.1. punktu ir jį išdėstyti taip:

„56.1. Savivaldybės materialiojo turto nuomos sutartį valstybės įmonėje Registrų centre

įregistruoja nuomininkas, o ją nutraukus ar pasibaigus jos galiojimui – išregistruoja, išskyrus atvejus,

kai turtą nuomoja biudžetinės įstaigos viešo konkurso ir ne konkurso būdu laikotarpiui kartą ar keletą

kartų per savaitę valandomis.“

1.3. pakeisti 57 punktą ir jį išdėstyti taip:

„57. Turto valdytojas Savivaldybės turto nuomos sutartį, sudarytą pagal Aprašo 4 priede

nustatytą Savivaldybės materialiojo turto nuomos sutarties formą, kai turtas išnuomojamas ne

konkurso būdu aprašo 42.1. papunktyje nurodytais atvejai, pasirašo su prašymą pateikusiu asmeniu

– ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo dienos, o kai siekiama atlikti

neatidėliotinus darbus ar organizuoti trumpalaikius renginius, – ne vėliau kaip kitą darbo dieną po

sprendimo priėmimo. Šiuo atveju, sutartį pasirašius abiem šalims, laikoma, kad nuomininkas perėmė

Savivaldybės turtą nuomos sutartyje nurodytu laikotarpiu, perdavimo ir priėmimo aktas

nepasirašomas. Savivaldybės materialiojo turto trumpalaikės nuomos sutartis valstybės įmonėje

Registrų centre neregistruojama.“

1.4. pakeisti 1 priedo Sutarties 4.3.1. papunktį ir jį išdėstyti taip:

„4.3.1. per 5 (penkias) darbo dienas nuo priėmimo ir perdavimo akto pasirašymo įregistruoti

nuomos sutartį valstybės įmonėje Registrų centre (šis papunktis netaikomas, jei turtą nuomoja

biudžetinės įstaigos viešo konkurso ir ne konkurso būdu laikotarpiui kartą ar keletą kartų per savaitę

valandomis);“

1.5. pakeisti 1 priedo Sutarties 4.3.2. papunktį ir jį išdėstyti taip:

„4.3.2. per 3 (tris) darbo dienas nuo Sutarties pasirašymo priimti Sutarties 1.1 papunktyje

nurodytą turtą pagal turto perdavimo ir priėmimo aktą (šis papunktis nerašomas jei turtą nuomoja

biudžetinės įstaigos viešo konkurso ir ne konkurso būdu laikotarpiui kartą ar keletą kartų per savaitę

valandomis);“

1.6. pakeisti 1 priedo Sutarties 8.4.1. papunktį ir jį išdėstyti taip:

Elektroninio dokumento nuorašas



„8.4.1. Savivaldybės materialiojo turto perdavimo ir priėmimo aktas (šis papunktis

netaikomas, jei perdavimo ir priėmimo aktas nepasirašomas);“

1.7. pakeisti 4 priedo Sutarties 6.1. papunktį ir jį išdėstyti taip:

„6.1. užtikrinti, kad šioje sutartyje nurodytu nuomos terminu, išnuomojamas turtas bus

atlaisvintas ir perduotas nuomininkui;“

1.8. pakeisti 4 priedo Sutarties 7.4. papunktį ir jį išdėstyti taip:

„7.4. pasibaigus šios sutarties terminui arba ją nutraukus prieš terminą, perduoti 1 punkte

nurodytą turtą tokios būklės, kokios jis buvo perduotas, šią sutartį pasirašiusiam nuomotojui;“

2. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Šilutės rajono savivaldybės interneto

tinklalapyje.

Savivaldybės meras     Vytautas Laurinaitis

Parengė

Auksė Rupainienė, tel. (8  441)  79 202, el. p. aukse.rupainiene@silute.lt

mailto:aukse.rupainiene@silute.lt
mailto:aukse.rupainiene@silute.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilutės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilutės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 29 d.

sprendimo Nr. T1-781 „Dėl Šilutės rajono savivaldybei

nuosavybės teise priklausančio materialiojo turto nuomos“

pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-23 Nr. T1-1254

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Auksė Rupainienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-27 10:26

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-27 10:26

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-21 11:08 - 2027-06-20 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Laurinaitis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-27 14:33

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-27 14:33

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-12 16:04 - 2024-09-10 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230223.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-02-28)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-02-28 nuorašą suformavo Auksė Rupainienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




